Avreo monte, in ciuitate uel extra ciuitatem, u- 
bicunque expedire uidebitur,edificandum cum o- 
mzt ufufruttu & utilitate^ qui inde proueniunt 
& prouenire poflunt & cum omni iure domi- 
nio^xzxit diftum fertonem habuimus & tenuimus, 
hErmanno fcriptori & fuis omnibus fuccefloribus 
conferentes,illud iure hereditario libere, perpe
tue poflidere. In cuius rei teftimonium prcfen- 
tem paginam Uoftro figillo dedimus communi* 

AAum *ami1 Actum & datum in£^wirz,fabbatho pro- 
1311, ximo ante dominicam Oculi, anno domini mille- 

fimo trecenfefimo undecimo, Prefentibus no* 
ftrls fidelibus teftibus Infra feripti* fechamborio 
de Schiltberg Alberto Barth, Heynrico de Landic* 
eren i Stcphano FafchoWcz^lobanne deSchdt^ 

berg^
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berg, Alberto Bauaro de Waltersdorff, Paulo, no- 
ftro Notario & aliis multis.

DIPLOMA XLIIL
Literae confenfus de maElatorioGoldher» 

genfi, legato Monafterio cidcccxiv.

IN nomine domini, amen. Nos boleslavs,dei bolislavs 
gracia dux slesie dominusque lignicensis. d Silefiae, 

Cupientes ex animo perfonas dedicatas &loca, in Hfladur \ 
quibus deo & eius matri uirgim Mane lugiter um 
famulantur, pro uiribus promonere, ad uniuer-Kuttdhoff, 
forum tam prefencium quam futurorum uolu-*» avreq 
mus noticiam deuenire, quod in noftra confli-W0NTi > 
tutus prefencia aleertvs bavarvs atque herman- 
nvs eius notarius, maliatorium, quod uulgariterGrifloui- 
kottilhoff dicitur, in ciuitate noftra AVREoen^ 
monte nuncupata, quod a nobis & erga nos ri- 
te & racionabiliter cum omni iure & dominio, 
quo ad nos & predeceflbres noftros pertinebat, 
dudum comperauerant & a nobis refignatum 
cum pleno iure & dominio pluribus annis tenue
runt iure hereditario, /piritu duUi pietatis, pro 
teftamento,/» remedium animarum fuorum pre- 
deceffbrum, nec non proprie falutis intuitu, mo
nafterio fanEie Marie in grissow, ordinis Cifterci- 
enfts^cum pleno dominio & iure, quibus primo 
nos & exinde ipfi tenuerunt, liberaliter donauc- 
runt,ad ipfum monafterium perpetue pertinendum,, 
cum lingulis prouentibus & utilitatibus, qui ex
inde nunc & in pofterum potuerunt peruenire. 
IpG quoque albertvs & hermannvs coram nobis 
prefentes idem maElatotium libere pariter refi- 
gnantes petiuerunt cum inftancia,- quod ipfum 
prefato monafterio cum inribos & dominio pre-

Ff s habi-
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habitis conferre dignaremur. Nos ipforum re
cepta refignatione gratanti animo ipfum mada- 
torium cum pleno iure, dominio & utilitatibus 
prehabitis, prefentibus & futuris & quod nulli 
liceat aliud madatorium quouis modo in preiu- 
dicium iftius cbnftrtiere, monafterio prefati fan
de Marie in Griffow > Ciftercienfis ordinis,ad ma- 

Xpriuatknus ^ratr^s nicolai quondam abbatis ibidem & 
uc> tunc prioris &heynrici Camerarii, prefentis, no

mine monafterii , abbatia & conventus ipfius,con
tulimus iure hereditario in perpetuum poffiden- 
dum & in ufus fuos prohibitu conuertendum. 
Volentes,ut, fi neceile fuerit in pofterum, ut i- 
pfi, abbas, qui pro tempore fuerit & conuentus, 
aliud madatorium fecundum aut plura fi utilitas 
ipforum fuerit, licite poffint & nullus alius in 
eorum preiudicium aedificare fiue dampnum. In 
cuius rei teftimonium prefentes fieri & figillo no- 
flro facimus communiri, Datum in Rochlicz 

imtvm anno domini millefimo trecentefimo quarto de* 
* cimo, VIII.Idus Aprilis. Teftes huiusfunt Gun» 

therus de Bebirfteyn, Albertus Barth, Fincentius de 
Schilberg, Gelfradus de Rechenberg, Guntherus de 
Rechenberg, Hoyerus de Pr i ticz> ,Nenkerus deS}va* 
bisdorff & Gerhardtu, Notarius.

DIPLOMA XLIV.
Litterae inueftiturae de fu premo iudi* 

cio in tyncz, conceflb monafterio 
Grijjbuie^ ccc lxii.

WEKCistA.WT/ nomine domini, amem Quia hoc nobis 
g ’ D; ■ fuadet innata benignitas,ut dedicatarum perfo- 

narum commodis ampliandis eofollercius debe- 
amus iaendere, quo uolumus,ut eum, per quem 

prin* 
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principamur in terris >pro nobis intimius inter- monafteri* 
pellent & fic bona opera feminare in terris, utGnflbui- 
mercedem eternam metere ualeamus in celis* I- en$> 
gitur nos wengzeslavs primus, dei gracia ^xsle- pUpre:HUln 
siE dominus ligniczensis, premiifa diligendus 
attendentes, in noftrorum ac conthoralis noftre indicium 
& progenitorum noftrorum animarum perpetu-in 
um remedium & falutem,.^^&7/ re^io/aTYNCZ,t 
utro. domino nicolao, aboatttf conuentui mona-..™^. 
Sierit Grizouienfis eorumque fuccefloribus de in
nata nobis magnificentia & gracia fpeciali, acce- corfenf* 
dente ad hoc beneuolo confenfu & alfenfu fere fereniHL 
niffime conthoralis noftre, domine anne , ducijfie con- 
lignicensis, nec non filiorum noftrorum cariffi-z ora 
morum ducum & heredum noftrorum uidelicet 
Ruperti, Wenc&eslai, Boleslai & Heynrici, no- 
ftrorumque nobilium & feodalium fidelium con- 
filio, beneplacito & confenfu amne ius & domi
nium ac indicium fupremum infimum,magnum 
& paruum, quod ad nos & noftros heredes,pre- 
fentes ac legittimos fucceifores noftros feu here
des in prefenti pertinet & pertinere poflet quo- 
modolibet in futuro , damus, concedimus, appro^ 
priamus, incorporamus ajficri bimus cum plena- i^m ali**
r»a & omnimoda libertate in uilla dida tyncz. i 
Ipfamque uillam cum allodioic pifeina ac ture 
tronatus ad eam pertinentibus poffidendam & te
nendam hereditarie & perpetue per prefentes ex 
fyeciali liberalitzte gracia annuentes, ut predi- 
di,abbas & conuentus, qui funt ac pro tempore 
fuerint, eorumque monafterium Grifouienfe pre- 
fatam uillam tyncz in allodio y pifeina, iure fa* 
tranatus, omnibusque iuribus , honoribus, turis- 
dicionibus & fuis pertinendis uniuerfis, ut bona 
monaftica feuecdefiaftiea perpetuis tem*